

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	W478	MÚ Orlová-Lutyně
Objekt:	01	5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže
Rozpočet:	02	Okna v 1.PP

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	MEROPS spol. s r.o.	IČO:	25394282
	Strojnická 374	DIČ:	CZ25394282
	735 62 Český Těšín		

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			30 377,99
PSV			110 929,97
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			141 307,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	141 307,96 CZK
Základní DPH	21 %	29 675,00 CZK

Zaokrouhlení	0,04 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem s DPH	170 983,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			18 571,77	13
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 027,34	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			778,88	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 142,11	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			64 351,12	46
767	Konstrukce zámečnické	PSV			43 436,74	31
Cena celkem					141 307,96	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W478	MÚ Orlová-Lutyně
O:	01	5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže
R:	02	Okna v 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy						
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	11,34000	35,00	396,90	801-1	RTS 20/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		0,9*0,6*21						
		11,34000						
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	22,05000	635,00	14 001,75	801-4	RTS 20/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		2,1*0,5*21						
		22,05000						
3	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	7,56000	552,00	4 173,12	801-1	RTS 20/ I
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
		18,9*0,4						
		7,56000						
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
4	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	21,00000	25,00	525,00	801-3	RTS 20/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
5	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	11,34000	144,00	1 632,96	801-3	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		0,9*0,6*21						
		11,34000						
6	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	18,90000	38,00	718,20	801-3	RTS 20/ I
7	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	18,90000	28,00	529,20	800-764	RTS 20/ I
		21*0,9						
		18,90000						
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,08637	680,00	738,73	801-3	RTS 20/ I
9	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,08637	235,00	255,30	801-3	RTS 20/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
10	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,77735	455,00	4 448,69	801-3	RTS 20/ I
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,08637	654,00	710,49	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W478	MÚ Orlová-Lutyně
O:	01	5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže
R:	02	Okna v 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,08637	478,00	519,28	801-3	RTS 20/ I
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,08637	874,00	949,49	801-3	RTS 20/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				778,88		
14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů □ výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,13979	364,00	778,88	801-4	RTS 20/ I

Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 142,11		
15	76401	Dod+mont parapet K2	m	18,90000	164,44	3 107,92		Vlastní
		21*0,9		18,90000				
16	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	31,07920	1,10	34,19	800-764	RTS 20/ I

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				64 351,12		
17	76601	Dod+mont kompletní prvek P1 okno 900/600	ks	21,00000	2 759,00	57 939,00		Vlastní
18	76602	Dod+mont kompletní prvek T 102 parapetní desky	m	18,90000	302,22	5 711,96		Vlastní
19	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	636,50960	1,10	700,16	800-766	RTS 20/ I

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				43 436,74		
20	76701	Dod+mont kompletní prvek Z1 ochranná mříž	ks	21,00000	2 052,00	43 092,00		Vlastní
21	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	430,92000	0,80	344,74	800-767	RTS 20/ I

Celkem						141 307,96		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--